УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «12» мая 2021 г.   № 241

с.Кунашак

О внесении дополнений в приказ

Управления образования № 09 от

13.01.2021г. «Об организации и

проведении итогового

собеседования по русскому языку

в 9 классах в Кунашакском

муниципальном районе в 2020-

2021 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Челябинской области от 07.12.2020 года № 01/2516 «Об утверждении сроков,

мест и порядка регистрации на участие в итоговом собеседовании по

русскому языку в Челябинской области в 2021 году», от 25.01.2021г.

№01/2516 «Об утверждении Порядка проведения итогового собеседования по

русскому языку в челябинской области в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителю Муниципального казенного общеобразовательного

учреждения «Тюляковская основная общеобразовательная школа»:

- провести 17 мая 2021 года итоговое собеседование для обучающейся

9-х класса, в соответствии с Порядком проведения итогового собеседования;

- после завершения проверки итогового собеседования передать

запечатанный возвратный доставочный пакет с бланками итогового

собеседования, запечатанный возвратный доставочный пакет с черновиками

для внесения первичной информации по оцениванию ответов участников

итогового собеседования экспертом, ведомости учета проведения итогового

собеседования в аудитории, аудио-файлы с записями ответа участника

итогового собеседования, материалы использованные для проведения

собеседования, список участников итогового собеседования, все

неиспользованные бланки в конвертах (переданных от РЦОКИО) не позднее

17 мая 2021 года ведущему специалисту по общему образованию Управления

образования Амировой Э.Ф. (кабинет №12);

- в день проведения итогового собеседования предоставить

информацию о явке участников и о выбранной схеме оценивания ответов

участников итогового собеседования до 12:00 часов (Приложение 1).

- после оформления ГБУ ДПО РЦОКИО протокола поверки итогового

собеседования в течении трех рабочих дней осуществить ознакомление

участника итогового собеседования с полученными результатами.

2. Методисту по информатизации (Гафарова М.Г.) разместить данный

приказ на сайте Управления образования администрации Кунашакского

муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

руководителя Управления образования по учебно-воспитательной работе

А.Р. Макмулову.

Руководитель Управления образования                                         О.Р. Латыпова

Исп.: Амирова Э.Ф.., Рассылка:  исполнителю, в дело, ОО.

Приложение к письму Управления

образования №241 от «12» мая 2021 года

Информация о явке участников и о выбранной схеме оценивания ответов участников итогового собеседования 12

мая 2021 года
*первая схема – проверка и оценивание ответов участников осуществляется непосредственно по ходу проведения итогового собеседования

вторая схема – проверка и оценивание производится после окончания проведения итогового собеседования по отдельным аудиозаписям ответов

участников итогового собеседования
комбинированная схема – проверка и оценивание ответов участников осуществляется и по первой, и по второй схемах

Код

МСУ

Код места

проведения

итогового

собеседования

Схема оценивания ответов

участников итогового

собеседования

(первая/вторая/комбинированная*)

Количество участников

итогового собеседования

ФИО участника,

не явившегося (не

завершившего)

итоговое

собеседование,

соответствующего

места проведения

Категория

(не

явился/не

завершил)

Причина

План Факт

	В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области от 07.12.2020 года № 01/2516 «Об утверждении сроков, мест и порядка регистрации на участие в итоговом собеседовании по русскому языку в Челябинской области в 2021 году», от...
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1.Руководителю Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Тюляковская основная общеобразовательная школа»:
	- провести 17 мая 2021 года итоговое собеседование для обучающейся 9-х класса, в соответствии с Порядком проведения итогового собеседования;
	- после завершения проверки итогового собеседования передать запечатанный возвратный доставочный пакет с бланками итогового собеседования, запечатанный возвратный доставочный пакет с черновиками для внесения первичной информации по оцениванию ответов ...
	- в день проведения итогового собеседования предоставить информацию о явке участников и о выбранной схеме оценивания ответов участников итогового собеседования до 12:00 часов (Приложение 1).
	- после оформления ГБУ ДПО РЦОКИО протокола поверки итогового собеседования в течении трех рабочих дней осуществить ознакомление участника итогового собеседования с полученными результатами.
	2. Методисту по информатизации (Гафарова М.Г.) разместить данный приказ на сайте Управления образования администрации Кунашакского муниципального района.
	3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя  руководителя Управления образования по учебно-воспитательной работе А.Р. Макмулову.